1" RAIFFEISEN JUGENDRENNEN

FPEDERAZIONE
ITALIANA
SrerRT
INVERNAL)

CLASSIFICA UFFICIALE / OFFIZIELLE WERTUNG

RENN und SPORTRODEL auf NATURBAHN

Federazione
Italiana
Cronometristi

Codex:TUM_FEL001-02 Cod.FISI: NQ(N2)

SLITT.PISTA NAT./RODELN AUF NATURBAHN

SOCIETA'/VEREIN:ASV ~ ARUNDA SCHLEIS

LOCALITA/ORT:  SCHLEIS/CLUSIO

GIURIA/JJURY

GIUD.ARB./CHEFKAMPFER:O.TRIBUS
DIR.GARA/RENNLEITER  :A.AGETHLE
DIR.PISTA/BAHNCHEF :‘F.JOOS
GIUD.PART./STARTRICH.:O.TANZER
GIUD.ARR./ZIELRICH. :A.RENNER

Gr.Soc.=Y

P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL.:
CODICE SOCIETA/CODEX VEREIN: BZ83

DATA/DATUM

EL001-02

06/01/2009

CARATT.TECNICHE/TECHNISCHE DATEN

PISTA/BAHN
PARTENZA/START
ARRIVO/ZIEL
DISLIVELLO/HOEHEUNT.
PEND.MEDIA/M.GEFAELLE:
LUNGHEZZA/LAENGE:
OMOLOGAZIONE/HOMOLOG.: 07/059/AA/S

APRIPISTA/VORLAUFER
A:ABART J.

PARTENZA/START: (10.00 UHR 1I"TRAININGSLAUF -

12.00 UHR WERTUNGSLAUF)

: SIEBENBRUNN

1525 m
1424 m
101 m

11 %
952 m

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
1 101 53WAY ERLACHER Iris 1995 AA
2 102 DAHEZ HILPOLD Theresa 1996 AA
3 1 CO04HA PICHLER Valentina 1995 AA
4 4  FACRX NAGLER Elena 1996 AA
5 2 FACRP SCHANUNG Milena 1995 AA
6 3 FACRR TAVELLA Lara 1996 AA
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 6 AO02AR FREI Andrea 1997 AA
2 5 HASLJ KROESS Verena 1998 AA
3 7 HASLK KROESS Elisa 1998 AA
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0

COD.

SOCIETA'

ALLIEVI FEMMINILE / ZOEGLINGE WEIBLICH SPORTRODEL

BZC9
BZEO
BZ35
Bz21
BZ21
Bz21

AMA WENGEN
ASV PFEFFERSBERG
ASV DEUTSCHNOFEN
US LONGIARU'
US LONGIARU'
US LONGIARU'

RAGAZZI FEMMINILE / SCHUELER WEIBLICH SPORTRODEL

06-01-2009 / SCHLEIS/Clusio

BZC3
BZ54
Bz54

ASV VILLNOESS
ASC LAUGEN TISENS
ASC LAUGEN TISENS

F= 900
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

1'22.41
1'24.01
1'24.03
1'26.59
1'33.37
1'38.50

1'25.91
1'43.31
1'48.43

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40

100
80
60

S8/1




POS NUM  NUM
PETT CODICE
SQUALIFICATI
1 8 FA4HM
2 11  DO42N
3 9 FAE46
4 10 FAKVN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 13 FAEGJ
2 12 FAE6GK
3 14 HAOX8
4 16 HACYX
5 15 HAFPN
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 22 FAE9C
2 21 DAHH2
3 18 EA723
4 19 FAEHZ
5 20 FAECZ
6 17 HACYV
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 25 AO2FH
2 33 AOOWR
3 30 DAEHW
4 32 DAHHO
5 27 AO02AP
6 31 DAHEY
7 36 FACRT
8 24 FA4HN
9 28 FAE9E
10 26 FA339
11 35 FA33X
12 34 HALTT
13 23 HA5Z27
14 29 FAEMJ

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA'
0
CUCCIOLI FEMMINILE / KINDER WEIBLICH SPORTRODEL
FREI Julia 2000 AA BZC3 ASV VILLNOESS
BERGMANN Lisa 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS
HOFER Vera 1999 AA BZ39 ASV VILLANDERS
NAGLER Luisa 2000 AA Bz21 US LONGIARU'
4
0
0
0
BABY MASCHILE / BABY MAENNLICH SPORTRODEL
STOCKNER Julian 2001 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
STOCKNER Michael 2001 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
LAMBACHER Peter 2002 AA BZC3 ASV VILLNOESS
LARCHER Daniel 2002 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
PLANGGER Nikolai 2002 AA BZ83 ASV ARUNDA SCHLEIS
5
0
0
0
CUCCIOLI MASCHILE / KINDER MAENNLICH SPORTRODEL
NAGLER Ivan 1999 AA Bz21 US LONGIARU'
GRUBER Klaus 1999 AA BZ39 ASV VILLANDERS
GRUBER Moritz 1999 AA BZ39 ASV VILLANDERS
ZOESCHG Niclas 1999 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
PLAICKNER Maximilian 2000 AA BZC8 ASV LUSEN
BLASBICHLER Matthias 2000 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
6
0
0
0
RAGAZZI MASCHILE / SCHUELER MAENNLICH SPORTRODEL
KASER Roman 1997 AA BZC8 ASV LUSEN
RABENSTEINER Florian 1997 AA BZ39 ASV VILLANDERS
MESSNER Gabriel 1997 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
GRUBER Christof 1998 AA BZ39 ASV VILLANDERS
BERGMANN Philipp 1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS
HILPOLD Lorenz 1997 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG
CLARA Roland 1997 AA Bz21 US LONGIARU'
OBEXER Julian 1997 AA BZC3 ASV VILLNOESS
SORA Maicol 1997 AA Bz21 US LONGIARU'
TORGGLER Christian 1998 AA BZFO ASV LATZFONS/VERDINGS
MERANER Manuel 1998 AA BZFO0 ASV LATZFONS/VERDINGS
MERANER Christian 1998 AA BZC6 ASV FELDTHURNS
BRUNNER Patrick 1998 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN
MAIR Tobias 1998 AA Bz54 ASC LAUGEN TISENS

06-01-2009 / SCHLEIS/Clusio

TEMPO
FINALE

1'32.72
1'33.90
1'35.95
1'37.84

1'49.31
1'50.89
1'51.03
2'06.98
2'22.86

1'25.52
1'26.74
1'27.32
1'29.37
1'37.41
1'58.68

1'22.64
1'23.91
1'24.20
1'24.97
1'26.30
1'26.56
1'27.48
1'28.12
1'29.56
1'32.03
1'34.96
1'35.75
1'45.36
1'45.67

F= 900
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50

100
80
60
50
45

100
80
60
50
45
40

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
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F= 900

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ... 14

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

ALLIEVI MASCHILE / ZOEGLINGE MAENNLICH SPORTRODEL

1 41 DAHER STOCKNER Stefan 1995 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG 1'22.15 100
2 37 804M1 WINDEGGER Christian 1995 AA BzZ54  ASC LAUGEN TISENS 1'22.59 80
3 42 FACRV DAPORTA Emil 1996 AA Bz21  US LONGIARU' 1'23.39 60
4 39 CAJXJ MAIR Tobias 1995 AA BzZ54  ASC LAUGEN TISENS 1'24.83 50
5 40 EO02AY LUTZ Theodor 1996 AA BzZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'25.75 45
6 38 DAHEM PRADI Rene 1996 AA BZEO ASV PFEFFERSBERG 1'25.86 40

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

ALLIEVI FEMMINILE /ZOEGLINGE WEIBLICH

1 48 9A1VH SCHWARZ Maria 1995 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 1'12.04 100
2 46 AA3MF BACHMANN Sara 1995 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN 1'12.12 80
3 45 EAE6W PLANOETSCHER Carmen 1996 AA BZ53  ASV VOELS/RAIFFEISEN 1'12.54 60
4 44  A02CW ROBATSCHER Sandra 1995 AA BZC5 ASV TIERS 1'12.91 50
5 49 A029H PINGGERA Greta 1995 AA Bz28  ASC LAAS RAFFEISEN 1'13.32 45
6 47 C04HC WELSCHER Jasmin 1996 AA BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'15.85 40
7 43 EAE6N TONDELLI Sandra 1996 AA Bz28  ASC LAAS RAFFEISEN 1'20.45 36

ISCRITTI ... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

RAGAZZI FEMMINILE / SCHUELER WEIBLICH

1 54  AO1TN ABART Juliane 1997 AA BZ83  ASV ARUNDA SCHLEIS 1'12.94 100
2 52 C0492 UNTERHOLZNER Christa 1998 AA BZ19  ASV VOLLAN-RAIKA 1'14.48 80
3 55 C11WF PLIGER Sandra 1998 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'20.22 60
4 53 EAE6P PFEIFER Mara 1998 AA BZ53  ASV VOELS/RAIFFEISEN 1'26.79 50
5 51 HAOX5 ANGERER Katja 1998 AA Bz28  ASC LAAS RAFFEISEN 1'27.95 45
6 50 FA9NO MULSER Lisa 1997 AA BZ53  ASV VOELS/RAIFFEISEN 1'36.12 40

ISCRITTI ... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

CUCCIOLI FEMMINILE /KINDER WEIBLICH

1 56 E02C1 MITTERMAIR Daniela 1999 AA BzZ35 ASV DEUTSCHNOFEN 1'29.00 100
2 57 HA97) PATSCHEIDER Katrin 1999 AA BZ83  ASV ARUNDA SCHLEIS 1'48.05 80

ISCRITTI ... 2
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 58 HA2Y4 ZOGGELER Nina
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 59 HA6R4 GUFLER Alex
2 61 HA2J5 UNTERHOLZNER Stefan
3 60 HA97) PATSCHEIDER Julian
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 63 FOIFR PRUENSTER Moritz
2 67 FOLFT GUFLER Lukas
3 69 EAD5T KORNPROBST Hannes
4 73 EAE6K KOMPATSCHER Laurin
5 70 EA527 FREI Patrick
6 74 EAD5J GASSER Lukas
7 72 EAE6M HASELRIEDER Florian
8 62 HA6R6 PRUENSTER Mark
9 68 HA2J4 TRIBUS Andreas
10 71 HA6R1 RINNER Martin
11 66 HA97T SAGMEISTER Rudi
12 64 FANTT TROCKER Moritz
13 65 HA97L GRUBER Elias
ISCRITTI ... 13
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
1 80 C048R GASSEBNER Daniel
2 75 C0491 MALLEIER Fabian
3 81 D04DD SCHWARZ Felix
4 76 EAFYT STAFFLER Elias
5 78 EAE6R HASELRIEDER Philipp
6 77 HA1FY SCHWIENBACHER Matthias
7 82 EAEGV VERANT Hannes
8 79 EA1EM FRANCISCI Daniele

06-01-2009 / SCHLEIS/Clusio

PUNTI  ANNO

BABY FEMMINIL

2001

BABY MASCHILE

2002
2002
2001

COM  COD. SOCIETA'

E /BABY WEIBLICH

AA BZ19  ASV VOLLAN-RAIKA

/ BABY MAENNLICH

AA BZ31 RV PASSEIER/RAIFFEISE
AA BZ19  ASV VOLLAN-RAIKA
AA BZ83  ASV ARUNDA SCHLEIS

CUCCIOLI MASCHILE / KINDER MAENNLICH

1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999

RAGAZZI MASCHILE

1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

AA BZ31 RV PASSEIER/RAIFFEISE
AA BZ31 RV PASSEIER/RAIFFEISE
AA BZ53  ASV VOELS/RAIFFEISEN
AA BZ53  ASV VOELS/RAIFFEISEN
AA BZ19  ASV VOLLAN-RAIKA

AA BZ53  ASV VOELS/RAIFFEISEN
AA BZ53  ASV VOELS/RAIFFEISEN
AA BZ31 RV PASSEIER/RAIFFEISE
AA BZ19  ASV VOLLAN-RAIKA

AA BZ31 RV PASSEIER/RAIFFEISE
AA BZ83  ASV ARUNDA SCHLEIS
AA BZ53  ASV VOELS/RAIFFEISEN
AA BZ83  ASV ARUNDA SCHLEIS

/ SCHUELER MAENNLICH

AA BZ19  ASV VOLLAN-RAIKA
AA BZ19  ASV VOLLAN-RAIKA
AA BZH3 ARC ST. WALBURG
AA BZH3 ARC ST. WALBURG
AA BZ53  ASV VOELS/RAIFFEISEN
AA BZH3 ARC ST. WALBURG
AA BZ53  ASV VOELS/RAIFFEISEN
AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN

TEMPO
FINALE

1'48.14

1'48.46
2'08.90
2'09.02

1'15.64
1'16.77
1'23.55
1'23.91
1'25.46
1'26.86
1'31.51
1'33.17
1'35.82
1'36.36
1'39.61
1'48.35
1'49.22

1'13.75
1'14.84
1'14.91
1'16.48
1'18.32
1'21.73
1'26.25
1'29.62

F= 900
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100

100
80
60

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

100
80
60
50
45
40
36
32
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POS NUM NUM
PETT CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 84  808XR
2 88 9030M
3 99  AALL6
4 93  A00DX
5 100 802L1
6 89 900LC
7 90 DAMYT
8 98  AOOWT
9 97 DO048N
10 92  AOODY
11 95  AO02EC
12 85 EA14K
13 83 EAET72
14 87 EAE73
15 96 AAEJE
16 86 9030P
17 91 EAE6Z
ISCRITTI ...
NON PARTITI
94  900LY
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

KERSCHBAUMER Martin
PROFANTER Dominik
TAPPEINER Manuel
FREI Stefan

FOLIE Armin
UNTERHOLZNER Thomas
MENGHIN Daniel
GRUBER Theo
UNTERTHINER Hannes
MALLEIER Benjamin
PFEIFER Walter
PLATZGUMMER Devid
KOMPATSCHER Arno
WEISSENEGGER Stefan
GASSER Maximilian
LAMBACHER Matthias
HUBER Martin

18

CLARA Andy
0

0

06-01-2009 / SCHLEIS/Clusio

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

ALLIEVI MASCHILE / ZOEGLINGE MAENNLICH

1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1996

1996

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

ESPOSTA ORE: 14.02

BZC6
BZC3
BZz28
BZ19
Bz31
BZ19
BzZ43
BZ39
BZFO
BZ19
BZC6
BzG9
BZ53
BZ53
BZ53
BZC3
BZ53

Bz21

ASV
ASV
ASC
ASV

FELDTHURNS
VILLNOESS

LAAS RAFFEISEN
VOLLAN-RAIKA

RV PASSEIER/RAIFFEISE

ASV

VOLLAN-RAIKA

WSV St.PANKRAZ

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

VILLANDERS
LATZFONS/VERDINGS
VOLLAN-RAIKA
FELDTHURNS
LATSCH/RAIFFEISEN
VOELS/RAIFFEISEN
VOELS/RAIFFEISEN
VOELS/RAIFFEISEN
VILLNOESS
VOELS/RAIFFEISEN

US LONGIARU'

TEMPO
FINALE

1'10.96
1'11.92
1'12.03
1'12.34
1'12.56
1'12.88
1'13.26
1'13.38
1'14.11
1'14.45
1'15.21
1'15.54
1'15.57
1'16.20
1'16.50
1'17.24
1'18.75

LA GIURIA

F= 900
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
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